浙江中驱电气有限公司
China Drive Electric Co., Ltd
网址：http//www.zjzqdq.com
地址：浙江省江山市四都工业区儒竹路3号 官网 公众号
通用产品手册
General product Catalogue
PM/BLDC/AC Motor Drive

77.30 113.20
103.60
20M系列
简易型通用变频器
支持异步/永磁同步电机
小体积
产品型号  输入电压等级
适配电机 输入电流
（A)
输出电流
(A)
安装尺寸
KW HP H1 W1 D1
20M-R40G1 1PH× AC200-240V 0.4 0.5 6.5 2.3
136 69 2*φ4.5
20M-R75G1 1PH× AC200-240V 0.75 1.0  9.6 4
20M-1R5G1 1PH× AC200-240V 1.5 2.0  17 7
20M-2R2G1 1PH× AC200-240V 2.2 3.0  21 9
20M-R40G3 3PH× AC380-480V 0.4 0.5 2.4 1.2
20M-R75G3 3PH× AC380-480V 0.75 1.0  3.7 2.1
20M-1R5G3 3PH× AC380-480V 1.5 2.0  6.4 3.8
20M-2R2G3 3PH× AC380-480V 2.2 3.0  8.9 5.1
20M-003G3 3PH× AC380-480V 3.0  4.0  13.4 7
项目 功能
  控制功能
控制模式 V/F，矢量控制

200M系列
简易型高性能矢量驱动器
支持同步/异步电机
独立风道
低频转矩大
宽电压设计
产品型号  输入电压等级
适配电机 输入电流
（A)
输出电流
(A)
安装尺寸
KW HP H1 W1 D1
200M-R40G1 1PH× AC200-240V 0.4 0.5 6.5 2.3
165 45 4.6
200M-R75G1 1PH× AC200-240V 0.75 1.0  9.6 4
200M-1R5G1 1PH× AC200-240V 1.5 2.0  17 7
200M-2R2G1 1PH× AC200-240V 2.2 3.0  21 9
200M-003G1 1PH× AC200-240V 3.0  4.0  28 11
211 65 4.6
200M-004G1 1PH× AC200-240V 4.0  5.0  36 17
200M-R40G3 3PH× AC380-480V 0.4 0.5 2.4 1.2
165 45 4.6
200M-R75G3 3PH× AC380-480V 0.75 1.0  3.7 2.1
200M-1R5G3 3PH× AC380-480V 1.5 2.0  6.4 3.8
200M-2R2G3 3PH× AC380-480V 2.2 3.0  8.9 5.1
200M-003G3 3PH× AC380-480V 3.0  4.0  13.4 7
200M-004G3 3PH× AC380-480V 4.0  5.0  15.8 9
211 65 4.6 200M-5R5G3 3PH× AC380-480V 5.5 7.0  21.3 13
200M-7R5G3 3PH× AC380-480V 7.5 10.0  28.3 17
产品特点
适配电机
产品型号
产品尺寸图

操作温度 -10℃～+40℃，40℃以上需降容使用
操作湿度 5%-85%（95%时不结露）
空气环境 无油雾、无腐蚀性、易燃/易爆性气体
电机线长度 建议 50米以内
振动 <5.9m/S2（0.6g）
最大海拔 1000m，1000m以上需降额使用
选配件 网线、卡托、外引键盘
产品型号 输入电压等级
适配电机 输入电流
（A)
输出电流
(A)
安装尺寸
KW HP H1 W1 D1
2000-R40G1 1PH× AC200-240V 0.4  0.5  5.4  2.5
196 60 4.5 2000-R75G1 1PH× AC200-240V 0.75 1 9.6 4
2000-1R5G1 1PH× AC200-240V 1.5 2 17 7
2000-2R2G1 1PH× AC200-240V 2.2 3 21 9
241 81 4.5 2000-003G1 1PH× AC200-240V 3 4 28 11
2000-004G1 1PH× AC200-240V 4.0  5 36 17
2000-5R5G1 1PH× AC200-240V 5.5 7 49 25
312 80 6
2000-7R5G1 1PH× AC200-240V 7.5 10 62 32
2000-R40G2 3PH× AC200-240V 0.4  0.5  3.6  2.3
196 60 4.5 2000-R75G2 3PH× AC200-240V 0.75 1 6.4 4
2000-1R5G2 3PH× AC200-240V 1.5 2 11 7
2000-2R2G2 3PH× AC200-240V 2.2 3 13 9
241 81 4.5 2000-003G2 3PH× AC200-240V 3 4 17 11
2000-004G2 3PH× AC200-240V 4.0  5 26.0  17
2000-5R5G2 3PH× AC200-240V 5.5 7 35 25
312 80 6
2000-7R5G2 3PH× AC200-240V 7.5 10 43 32
技术功能
产品特点
产品型号
适配电机

4
.
5
0
6.50
2000系列
129.50
140
产品型号  输入电压等级
适配电机 输入电流
（A)
输出电流
(A)
安装尺寸
KW HP H1 W1 D1
2000-R75G3 3PH× AC380-480V 0.75 1 3.7 2.1
196 60 4.5
2000-1R5G3 3PH× AC380-480V 1.5 2 6.4 3.8
2000-2R2G3 3PH× AC380-480V 2.2 3 9 5.1
2000-003G3 3PH× AC380-480V 3 4 13 7
2000-004G3 3PH× AC380-480V 4 5 16 9
241 81 4.5 2000-5R5G3 3PH× AC380-480V 5.5 7 21 13
2000-7R5G3 3PH× AC380-480V 7.5 10 28 17
2000-011G3 3PH× AC380-480V 11 15 36 25
312 80 6
2000-015G3 3PH× AC380-480V 15 20 43 32
2000-018G3 3PH× AC380-480V 18 25 52 37
335 145 6 2000-022G3 3PH× AC380-480V 22 30 61 45
2000-030G3 3PH× AC380-480V 30 40 73 60
2000-037G3 3PH× AC380-480V 37 50 76 75
414 170 7
2000-045G3 3PH× AC380-480V 45 60 92 90
2000-055G3 3PH× AC380-480V 55 70 113 110
553 270 12
2000-075G3 3PH× AC380-480V 75 100 148 152
2000-090G3 3PH× AC380-480V 90 125 175 176
623 270 12
2000-110G3 3PH× AC380-480V 110 150 206 210
2000-132G3 3PH× AC380-480V 132 175 251 253
678 280 14
2000-160G3 3PH× AC380-480V 160 210 304 304
2000-185G3 3PH× AC380-480V 185 245 350 340
850 380 12 2000-200G3 3PH× AC380-480V 200 260 381 380
2000-220G3 3PH× AC380-480V 220 300 420 426
2000-250G3 3PH× AC380-480V 250 355 472 462
1012 515 14 2000-280G3 3PH× AC380-480V 280 396 525 520
2000-315G3 3PH× AC380-480V 315 445 590 585
2000-355G3 3PH× AC380-480V 355 500 647 650
1060 600 14
2000-400G3 3PH× AC380-480V 400 530 718 725
2000-450G3 3PH× AC380-480V 450 595 810 820
2000-500G3 3PH× AC380-480V 500 750 835 860
产品尺寸图产品型号
17 18
2000系列 2000系列
名称 用途 功能 图片